

Słupsk, dnia 09 lipca 2021 r.

ZAMAWIAJĄCY: Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Słupsku
76-200 Słupsk, ul. Młyńska 2
Tel.: 059 842 40 01
e-mail: sekretariat.slupsk@straz.gda.pl

Wszyscy Wykonawcy

Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia ofertowego na zadanie pn. „Świadczenie usług telefonii komórkowej wraz z dostawą fabrycznie nowych aparatów telefonicznych oraz przeniesieniem numerów telefonicznych obecnie używanych przez Zamawiającego (jeśli wymaga tego zmiana Operatora oraz świadczenie usługi mobilnego dostępu do sieci internet wraz z dostawą urządzenia dostępowego i karty SIM dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Słupsku”.

Nr postępowania: PT.2372.1.2021

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Słupsku informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Zapytania ofertowego. Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1.

Prosimy o doprecyzowanie, że Nielimitowane i bezpłatne wiadomości tekstowe (SMS) na terenie kraju dotyczą sms wysyłanych na numery komórkowe. W przypadku wysłania sms na numery stacjonarne obowiązuje opłata dodatkowa zgodna z obowiązującym cennikiem usług.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany w opisie przedmiotu zamówienia w pkt. 3 c – Opłata abonamentowa obejmie Nielimitowane i bezpłatne wiadomości tekstowe (SMS) i multimedialne (MMS) na terenie kraju na numery komórkowe. W przypadku wysłania sms na numery stacjonarne obowiązuje opłata dodatkowa zgodna z obowiązującym cennikiem usług.

Pytanie nr 2.

Operator zapewni Zamawiającemu całodobową możliwość korzystania z bezpłatnej infolinii – nie gwarantujemy bezpłatne infolinii. Połączenie z BOK aktualnie jest płatne jednorazowo za zdarzenie zgodnie z obowiązującym cennikiem.

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany w opisie przedmiotu zamówienia w pkt. 13 - Operator zapewni Zamawiającemu całodobową możliwość korzystania z infolinii, płatne jednorazowo za zdarzenie niezależnie od czasu trwającego połączenia zgodnie z obowiązującym cennikiem.

Pytanie nr 3.

Czy zlecający dopuszcza umowę na 25 okresów rozliczeniowych (25 pełnych miesięcy)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza umowę na 25 okresów rozliczeniowych. Zamawiający modyfikuje zapisy w zapytaniu ofertowym w pkt. 5 a, b - Termin realizacji zamówienia opiera się na wykonaniu usługi począwszy:

dla telefonii komórkowej od dnia 19 sierpnia 2021 roku do dnia 18 września 2023 roku.

dla mobilnego dostępu do sieci internet od dnia 16 sierpnia 2021 roku do dnia 17 września 2023 roku.

Pytanie nr 4.

Czy zlecający dopuszcza różne wartości kosztów aktywacji poszczególnych numerów głosowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza różne wartości kosztów aktywacji poszczególnych numerów głosowych.

Pytanie nr 5.

Czy zlecający dopuszcza przekazanie modemu w tzw. gratisie, bez faktury?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości przekazania urządzenia dostępowego (modemu) w tzw. gratisie, bez faktury.

Powyższe wyjaśnienia zostaną umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego <https://www.gov.pl/web/kmpsp-slupsk/zamowienia-ubliczne>, na której udostępniono zapytanie ofertowe.

KOMENDANT MIEJSKI
Państwowej Straży Pożarnej
w Słupsku
z up. 
mł. bryg. Grzegorz Falkowski
Zastępca Komendanta Miejskiego